
Sammanfattande artikel om ett franskt regeringsdokument

Ett internt franskt regeringsdokument som visar detaljerade planer och order för
tvångsvaccineringen av den franska befolkningen med användning av säkra vaccininrättningar
(secure vaccine facitilies) och startar den 28:e september har dykt upp.
Dokumentet som är daterat 21/8 och signerat av franska hälsoministern Rosaylne Batchelot-
Narquin och franska inrikesministern Brice Hortefeux är adresserad till cheferna för de olika
franska säkerhetszonerna, de regionala ämbetsmännen som styr över polisen och gendarmeriet,
departementsämbetsmännen och cheferna för de regionala hälsovårdsmyndigheterna för
sjukhusvård.

Målet med det 19-sidiga dokumentet är den systematiska vaccinationen av hela den franska
befolkningen under perioden oktober, november, december 2009 och januari 2010.
Säkerhetsinrättningar ska inrättas i varje region, och kommer att fungera som ”vaccinationcenter”.
På sidan tre ges uttryckliga föreskrifter om att inga sjukvårdsinrättningar ska användas som
vaccinationscenter.

Den stora allmänheten (GPs/General public) kommer inte ha någon funktion i 
vaccinationsprogrammet. Skolbarn kommer att vaccineras av speciella mobila 
pandemivaccinationsteam i skolorna.De största vaccinationsinrättningarna - Center för vaccination 
med stor kapacitet (Centres devaccination de grande capacite) med ökad säkerhet (fonctionnement 
renforce) är beräknade för att vaccinera 2100 personer varje dag.

Vaccinationsteam kommer att arbeta parallellt med att vaccinera människor i tre fyra-timmars block
varje dag och dokumentet räknar med att två lag opererande på detta sätt kommer att klara av
184800 injektioner till 92400 människor i ett center som arbetar 5 dagar i veckan under
massvaccinationskampanjens hela fyramånadersperiod.

Tvångsvaccination nämns inte uttryckligen men dokumentet fastslår att alla i landet utan undantag
ska vaccineras. Data från hälsoförsäkringssystemet kommer att användas för att säkerställa att alla 
mottar den toxiska ”svininfluensa”sprutan. Nödvändigheten av att genomföra åtgärder för att följa 
upp varje enskild person i Frankrike för att avgöra huruvida de har blivit vaccinerade eller inte 
betonas.

Förråd för att skydda vaccinleveranser inkluderas. Betoning görs över behovet att förvara vacciner
vid temperaturer mellan 2-8 grader.Bebisar från 6 månaders ålder ska få vaccinet, som innehåller 
ingredienser såsom adjuvansen skvalen och i en dos mer än 60000 gånger högre än den mängd 
skvalen som orsakade gulfkrigssyndromet (Gulf War Syndrome) hos amerikanska och engelska 
soldater. Användningen av skvalen är olaglig i USA och Förenade Kungadömet (UK) men förväntas 
bli tillåten där också under ett akut pandemiskt dekret.

Den franska regeringen har köpt 94 miljoner doser av ”svininfluensa”vaccinet från Baxter, GSK,
Novartis och Sanofi för att genomföra tvångsvaccinationsprogrammet. GSK- och Novartis-
vaccinerna är klassificerade som biovapen av USA:s och EU:s regulatorer och innehåller det farliga 
ämnet skvalen.

Baxter har påkommits med att under februari ha avsiktligt kontaminerat vaccinmaterial med det 
levande fågelinfluensaviruset i Österrike för att starta en global pandemi. WHO tillhandahöll
det levande fågelinfluensaviruset, enligt Baxters egen talesman. Ansvariga företagsledare hos 
Baxter, Novartis och GSK sitter i ett nyckelrådgivningsråd till WHO
vilket i juli rekommenderade tvångsvaccinationer, vilket förväntas inbringa förtjänster så höga som
50 miljarder USD för vaccinföretag.



Efter WHO:s pandemideklaration, nivå 6 på pandemiskalan, har världen satts under militärlagen,
WHO:s International Health Regulations 2005, inarbetad i medlemsländernas pandemiplaner.
WHO, FN, Baxter och andra läkemedelsbolag är alla förbundna med Rockefeller, Rotschild och
andra familjedynastier. De vill göra politisk och finansiell vinning, från global tvångsvaccinering
med hjälp av planläggning av WHO.

Ett WHO-memo, daterat 1972, upptäckt av Patrick Jordan, visar hur man kan sänka människors
immunförsvar genom att använda vaccinationer genom att ladda deras organism med virus och
skapa en kraftig inflammatorisk reaktion. Ett dokument kom ut från franska regeringen den 21 
augusti som visade inledande planer på massmord på det franska folket genom att använda toxiska 
vacciner, under täckmantel av beskydd mot pandemin.

Liknande dokument tros cirkulera runt i alla WHO:s 194 
medlemsländer (alltså även i Sverige, översättarens anm.)

Dokumentet är adresserat till höga regeringstjänstemän som beordras att förbereda, övervaka och
samordna genomförandet av massvaccinationsprogrammet i sina regioner och att framlägga en
passande plan i mitten av september.

Allmänheten kommer att bli informerad i slutet av september med hjälp av den lokala pressen.
Den franska planen berättar i detalj vilka plikter vaccinationsteamen har, planering av centren,
placeringen av möblerna, var borden ska stå osv och antalet vaccinationer som ska genomföras
inom angiven tid beroende på centrets storlek.

Det är bestämt att ett vaccinationsteam ska vaccinera 360 människor i 4-timmarspass.
En typisk vaccinationspost ska bestå av 3 representanter. En ska förbereda vaccinet, en ska injicera
det och den tredje ska observera människorna som har blivit vaccinerade.

På sidan 11 och 12 i dokumentet listas teamens olika förpliktelser. Personal är förordnad för att 
bemöta människors frågor. Men ingen personal är tillsatt för att insamla och kontrollera frågorna, 
eftersom det bara är ett mått och steg för att lugna människorna. Det finns ingen mekanism att räkna 
med som stoppar vaccinationsprogrammet, om bevis skulle dyka upp att kampanjen förorsakar 
skador och dödsfall som i USA 1976 trots farhågor om att vaccinet var farligt och oprövat. 


